ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	24 августа 2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 09/25

	О проведении досрочного голосования избирателей по дополнительным  выборам депутата Законодательной Думы Томской области  шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года

 Руководствуясь пунктом 5 статьи 5 Федерального закона от 1 июня    2017 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:

1. Окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательной Думы  Томской области шестого созыва по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20 (далее - окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20) полномочия которой возложены на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района, провести досрочное голосование избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательной Думы Томской области шестого созыва по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20, назначенных на   13 сентября 2020 года, в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: р.п.Белый Яр ул. Гагарина 19 кабинет 22, г. Колпашево ул. Кирова 26 кабинет 12  со 2  по 12 сентября 2020 года по следующему графику:
в рабочие дни с 14.00 до 20.00;
в выходные дни с 10.00 до 14.00.
2.	Территориальной избирательной комиссии Молчановского района провести досрочное голосование избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательной Думы Томской области шестого созыва по Кетскому  одномандатному избирательному округу № 20, назначенных на 13 сентября 2020 года, в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: с. Молчанова ул. Димитрова 32  со 2 по 12 сентября 2020 года по следующему графику:
в рабочие дни с 14.00 до 20.00;
в выходные дни с 10.00 до 14.00.
3. Окружной избирательной комиссии по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20 и территориальной избирательной комиссии Молчановского района довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
4.	Окружной избирательной комиссии по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20 и территориальной избирательной комиссии Молчановского района, участковым избирательным комиссиям разместить информацию о проведении досрочного голосования избирателей на информационных стендах.
5.	Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
6.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии Молиборского В.Н.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                В.Н. Молиборский

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова